РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ
с. Льнозавод

От     14.04.  2023г.                        № 97
О проведении публичных слушаний

 В соответствии со ст. 16 Устава муниципального образования сельское поселение
село Льнозавод СЕЛЬСКАЯ ДУМА муниципального образования сельское поселение село
Льнозавод  РЕШИЛА:

1.  Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта исполнения бюджета
муниципального  образования  сельское  поселение  село  Льнозавод  за  2022  год  на
15.05.2022г.  Определить  место  проведения  публичных  слушаний  –  помещение
администрации, начало слушаний в 15 часов.

2.  Проект  исполнения  бюджета  муниципального  образования  сельское  поселение
село  Льнозавод  за  2022  год,  изменения     и  настоящее  решение  опубликовать
(обнародовать).

3. Поручить проведение публичных слушаний комиссии по проведению публичных
слушаний,  ведение протокола – администрации.

 4.  Предложения,  замечания  по  проекту   исполнения  бюджета  муниципального
образования сельское поселение село Льнозавод за 2022год от заинтересованных лиц
принимаются по адресу: с. Льнозавод ул. Центральная д.8 до 14.05.2022 год.

Глава муниципального образования
сельское поселение село Льнозавод: М. Ю. Озов